MEMORANDO SEI Nº 1151730/2017 - SEINFRA.UST

Joinville, 05 de outubro de 2017.

          Em atenção ao memorando SEI Nº1143604- SAP.UPR, referente  a vistoria de
equipamento - Pregão Eletrônico nº 136/2017, reapresentação do item 01,informamos:

          Item 01 - Locação de Caminhão Basculante - Empresa Osmar José Rosa EPP -
 APROVADO.

          Seguem anexos Ficha de vistoria e  Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Aurete Macedo, Gerente , em
05/10/2017, às 12:37, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Renato Vecchietti, Diretor (a)
Executivo (a), em 05/10/2017, às 13:02, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1151730 e o código CRC FDE74BC0.

Rua Saguaçu, 265 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-010 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

17.0.042979-2
1151730v4

Memorando SEINFRA.UST 1151730         SEI 17.0.042979-2 / pg. 1

DATA:
EMPRESA

ANEXO VI — FICHA DE VISTORIA

HORA: ITEM:

EQUIPAMENTO: PLACA: ANO:
CHASSIS:
CAPACIDADE:

MATERIAL RODANTE [ MOTOR FREIOS
O Roletes [ ( ) Batendo O Esquentando

!Pinos Ruídos (n) Ruídos
( .) Roda Motriz (.xt/) Sem força ( ) Insuficientes
(~ ?) Roda Guia ( nJ) Superaquece Não Solta
(f, ;<#) !Lâmina () Vaza Óleo (. ;`) Curso Pedal
( t) Canto Lâmina ('`) Pressão Óleo
(') Soldas ("`;) Filtros TRANSMISSÃO

Acelerador ((') Cardan
ALIMENTAÇÃO [ ( 9, ̀ ) Cardanzinho
( ; ) Tanque EMBREAGEM Cruzeta
( ) Bomba [ (1) Trepidando Tomada de força
( C,K. ) Bicos [ (A /) Prendendo

MOLAS
ELETRICIDADE [AMORTECEDORES ((' 7") Dianteiro
(-) Luzes ( k, ) iDianteiro ( ) Traseiro
( _~) Buzina (c ) Traseiro
( ) Bateria { J DIREÇÃO
( a ) !Arranque PNEUS (i 1) Pesada
( ) Correia [ (') Bom (/1) Com folga

[(f ) Ruim
LANTERNAGEM ~ ACESSÓRIOS
O Cataria [HIDRÁULICO J (~ , ) Macaco
( O( ) Pintura ( 4') Pistões (t( ) Triângulo

r (  t) Mangueiras (`) Estepe

Ficha de Vistoria Página 1 de 2

Anexo Reapresentação do Item 01 (1151838)         SEI 17.0.042979-2 / pg. 2

EIXOS TRASEIROS JJ ( ) Bombas ( Chave de Rodas
Diferencial

(°) Vazamento  fi

CÓPIA DO DOCUMENTO AUTENTICADO (,) SIM ( ) NÃO

CONFORMIDADE COM O EDITAL (X SIM ( ) NÃO

Aprovado

MOTIVO

( ) não aprovado

NOME DO VISTORIADOR:

ASSINATURA:

Legenda:

(S) = Sim

(N) = Não

(NA) =Não se aplica

(OK) = Aprovado

Ficha de Vistoria Página 2 de 2

Anexo Reapresentação do Item 01 (1151838)         SEI 17.0.042979-2 / pg. 3

JA
ïE

i1
C

', ,-
I1"

r,
--

.

Fl
.,:

,_
 :
 I.P

',1
;;

Pt

P.
C

C
LJ

.i'
,1

Er
1 i

10

'T
C

,-
T

E
 C

.

C
ti

A
'3

iiv
l

C
I

C
O

T
A

I 1
1'-

1it
i F

~
--

--
'—

(I'
.fr

1
r

—
 P

RÊ
P,

iIQ
TC

? T
,\L

-L

O
C

A
L

7~
é~

`r
tn

_

a
.<

<
x
iN

A
ut

en
tic

aç
ão

: A
ut

en
tic

o
a

pr
es

en
te

 c
óp

ia
 fo

tó
st

át
ic

a
po

r
se

r u
m

a
re

pr
od

uç
ão

 fi
el

 d
o

do
cu

m
en

to
 q

ue
 m

e
fo

i a
pr

es
en

ta
do

 c
om

 a
 q

ua
l

co
nf

er
i é

do
u

fé
.

E
rn

ol
um

eh
to

s.
 1

 3
ut

en
tir

aç
ão

=
 R

$
3

.3
0

11
 S

el
o, •

' d
e

Fi
sc

aa
za

çã
o

P
ag

o
(E

VY
91

-5
10

-D
10

P
) =

 R
$

1,
85

 1
IS

S
=

R
$

0.
08

 i
To

ta
l =

 R
$

5,
2

'R
ec

ib
o

N
.

24
57

22
S

el
o'

D
ig

lta
l d

e
Fi

sc
al

iz
aç

ão
 C

VY
91

61
0-

D
10

Fi
C

on
fir

a-
os

 d
ay

lo
s

do
 a

to
 e

m
 h

ttp
al

se
lo

 t
sc

.ju
s.

br
í

A
ra

qu
ar

l -
0

4
 d

e
ou

tu
br

o
de

 2
01

7

B
ea

tri
z

N
ev

es
 K

le
hm

 -
Es

cr
ev

en
te

 C
oo

rd
. d

e
Pe

ss
oa

s
Ju

ríd
ic

as

~.~
cbc

1.
t 1v

-'C~
-Cita

Cf
,- .

~f
iR

íE

rh
 71

 11.:
-.5-)

)-
-

*E
01

01

n
n

 tn

pi

R
es

sa
lv

a(
s)

 d
o

A
to

C
P
-
í

C
N

E
 J

S
el

o
D

ig
ita

l d
e

fis
ca

liz
a

çã
o

:
èV

Y
91

51
0-

D
10

R

D
es

çr
iç

ãç
 d

a(
s)

 r
es

sa
lv

a(
s)

:
C

FR
T3

FI
G

0
R

E
S

S
A

I:V
p,

 q
ue

a

A
u

te
n

ti
c
a

ç
ã

o
da

fra

oe

d
o

cl
¢

á
'µ

m
e

n
to

. -

C
p

d
ig

o

de
 N

or
m

as
A

rt
.

8
3

9
.

D
ou

fe

.

Be
atr

iz
ev

es
 10

e - v
rrt

~s
cre

ve
fita

de
 P

es
so

8s
 Jt

u~
dir

ac

R
C

ÍC
IO

D

AT
A

Ef
,A

ls
S

;',
c

—

1
D

E
LO

C
H

A
S

S
I

75
1

 D

E
I 1O

F
(R

`)~
...

P
A

R
C

E
LA

D
O

r—
C

IJ
S

TO
 D

O
 S

EG
U

R
O

 (
RS

)

I IT
hL

-,
SE

R R
»c

O
P2

A.
5E

 I
`s

LJ
 lr;

èl
-

❑~
l i
 A
D

E
O

U
lT

AC
i'.O

T<,
ra

na
tro

!ta
~~

?b
~:

pï

I +E
• a

~'~
ea

 i~
::

A
ut

en
tic

aç
ão

: A
ut

en
tic

o
a

pr
es

en
te

 c
óp

ia
 fo

to
st

át
ic

a
po

r
se

r u
m

a
re

pr
od

uç
ão

 fi
el

 d
o

do
cu

m
en

to
 q

ue
 m

e
fo

i a
pr

es
en

ta
do

 c
om

 a
 q

ua
l

co
nf

er
i e

 d
ou

 fé
.

E
m

ol
um

en
to

s:
 r

A
ut

en
tic

aç
ão

 =
 R

$
3;

90
 1.

1
Se

lo
 d

e
Fi

sc
al

iz
aç

ão
 P

ap
o

(E
VY

91
51

1-
A1

9L
) =

 R
$

1,
65

 1
IS

S
=

 R
$

0.
09

 'T
o

ta
l =

 R
$

6,
23

 1
R

ec
ib

o
N

':
24

67
22

tr
a

ta
-s

e

S%
,lo

 D
tg

lte
t:

de
 F

is
ca

liz
aç

ão
 E

VY
91

 6 1
1-

01
9L

C
on

fir
a

05
 d

ed
os

 d
o

at
o

er
r7

 h
ttp

tfs
pl

o.
tjs

c.
ju

s-
br

f
C

G
J
/ S

Ê
 ,

Ar
áq

ua
ri

- 0
4

de
 o

ut
ub

ro
 d

e
20

17

d
0

4
b

;m
 a

to
 m

rz

B
ea

tri
z

N
ev

es
 K

le
hm

 -
E

sc
re

ve
nt

e
C

oo
rd

. d
e

Pe
ss

oa
s

Jt
n'

id
ic

as

C
r
,f
i~

~
~

~
.~

Anexo Reapresentação do Item 01 (1151838)         SEI 17.0.042979-2 / pg. 4

	Memorando SEINFRA.UST 1151730
	Anexo Reapresentação do Item 01 (1151838)